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Łódź, 22 września2016 roku 
 
Dwa koncerty przed Konkursem Wieniawskiego 
 
4 i 5 października w Akademii Muzycznej w Łodzi odbędą się dwa koncerty w wykonaniu 
Roberta Łaguniaka przygotowującego się do XV Międzynarodowego Konkursu 
Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. Tym mocnym koncertowym 
akcentem młody skrzypek zaznaczy swą obecność w łódzkiej Akademii, w której w 
październiku rozpoczyna studia licencjackie. Podczas koncertów wystąpi wspólnie z uznaną 
pianistką-kameralistką Hanną Holeksą. Zapraszamy do Sali Kameralnej Akademii 
Muzycznej w Łodzi przy al. 1 Maja 4. Obydwa koncerty rozpoczną się o godzinie 18.00. 
Zabrzmi klasyczny repertuar skrzypcowy. Wstęp wolny. 
 
Robert Łaguniak, laureat ponad 40 konkursów skrzypcowych, będzie studiował w łódzkiej 
Akademii w klasie skrzypiec dr Kariny Gidaszewskiej. Do rozpoczynającego się 8 października 
Konkursu im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu został zakwalifikowany spośród ponad 250 
kandydatów z całego świata. Jest jednym z 10 Polaków, którzy wezmą udział w 
konkursowych przesłuchaniach, i dodatkowo najmłodszym z nich.  
 
Podczas recitali w Akademii Muzycznej w Łodzi Robert Łaguniak i Hanna Holeksa 
zaprezentują program początkowych etapów konkursu, złożony z klasycznego repertuaru 
skrzypcowego. W trakcie obydwu koncertów wykonają kompozycje Henryka Wieniawskiego 
(Kaprys nr 2 „La velocite” op. 10, Legenda op. 17, Wariacje na temat własny), Karola 
Szymanowskiego (Źródło Aretuzy z op. 30), Nathana Milstena (Paganiniana), Fritza Kreislera 
(Chiński tamburyn) i Ludwiga van Beethovena (Sonata nr 3 Es-dur op. 12). Dodatkowo we 
wtorek 4 października zabrzmi Sonata skrzypcowa A-dur Cesara Francka, a w środę 5 
października program wzbogacą fragmentem III Sonaty C-dur na skrzypce solo Jana 
Sebastiana Bacha i pierwszą częścią Koncertu skrzypcowego A-dur KV 216 Wolfganga 
Amadeusza Mozarta.  
 
Więcej informacji o artystach: 
http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/pazdziernik-
2016/150888-koncert-i-przed-konkursem-skrzypcowym-im-henryka-wieniawskiego-2016-10-
04/ 


